59 297,59 zł 

Warszawa dn. 05.03.2025 

III. Wybór oferenta i uzasadnienie; 

Złożono tylko jedną prawidłową ofertę, złożono zamówienie oferentowi;  

Vol system sp. z o.o. ul. Marcelińska 14, 60-801 Poznań, który złożył 

całościową ofertę na kwotę 59 297,59 zł brutto (pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy, dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 59/100).